2018

FEGHERRTROERAT

BIZIEIEBERS

BREEACAT - 000617 FHAER

www.cninfo.com.cn



B %

001

002

005

010

BERT
RNEEAFER

BEZI

WESEES




C EEER

NEEES, WESLESR, NE RPOE A RORET RS AR, .
T, MEERBICE ., R P IERR B I AIEABIAE AR T E.

A O 7 URR RN ER 2

NERTINFEHE . EE S TAE RSN TR RIS (ST EEA
JAERFE W] ORIEZREAR T AP I SRR IS . HER ., SE8E.

pail

1)

CNPC Capital

EERT

001
cninf%
BE#lER

www.cninfo.com.cn



‘

002

018 E=FERE ATEARER

€ ATEKER

—. EEXVTTEUERAMY S151R

O\ T 7 A )R 2 B I DA A R 2 v A
Oz V&
R R RAEER ARFREWIRLL b AR R AR
BB (JT) 902,463,677,522.53 865,697,208,781.24 4.25%
)& T T A BRI 5 (T) 75,527,869,713.13 71,496,956,966.55 5.64%
AR Lﬁg;fg;; RSN ﬁ”fﬁgiﬁﬁé;
El B (78) 8,829,316,602.76 22.08% 25,258,425,741.62 19.68%
VA& T bt ) BAR R () 1,691,760,208.37 20.21% 5,762,275,963.71 15.33%
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697,273,618.22

52,491,925.19

17,995,066,169.86

453,013,422.95
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PRI % 28,068,631,604.72 33,042,663,372.69
KA R 35,402,350,508.75 32,801,850,251.32
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902,463,677,522.53

17,800,012,779.62
1,577,377,312.14
531,285,702,180.67

72,205,835,015.28

642,236,354.23

865,697,208,781.24

14,070,909,917.91
418,452,236.09
532,124,271,421.75
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1,592,971,283.61
28,830,412,840.13
33,706,436.47
270,889,136.61
637,481,193.20
8,585,153,741.51
6,701,746,064.26
742,413,265.03
3,427,914,266.10

6,058.00

31,171,609,948.28
24,894,197,285.83

730,627,765,157.14

3,205,969,786.31

23,602,817,316.15

9,260,299.27
15,069,414.06
4,578,823,499.34

31,411,940,315.13

44,008,775.10
1,526,520,182.96
21,559,981,989.44
13,219,370.04
77,792,221.54
938,759,738.85
7,873,523,902.30
7,555,531,667.31
430,860,660.34
2,483,536,041.01
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17,273,477,614.77
14,551,530,164.42

701,980,382,159.60

1,794,677,758.00
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